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SUPREME PREMIUM LINE ROX - RO7
+ pakiet

Cena brutto 850,00 zł

Cena netto 691,06 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent SUPREME

Opis produktu

S
U

PREME ROX - 
RO7 

PREMIUM LINESiedmiostopniowy system Odwróconej Osmozy marki SUPREME

 

 

 

Opis produktu:

 

SUPREME RO7 PREMIUM to najlepszy system Odwróconej Osmozy dostępny na rynku.

System wyposażony jest w oryginalną membranę osmotyczną FILMTECTM (- amerykański lider

produkcji membran osmotycznych), o wydajności 100 GPD (378 / 24h).  Skutecznie usuwa z wody większość zanieczyszczeń (96%-98%).

 

Podczas procesu filtracji osmotycznej usunięte zostają m.in.: jony wapnia, magnezu, żelaza, manganu, metali ciężkich, pierwiastki radioaktywne oraz większość bakterii i

wirusów.

wygenerowano w programie shopGold

https://bluewater24.pl/supreme-premium-line-rox-ro7-pakiet-p-1138.html


 

Wodę poddaną filtracji osmotycznej można pić bez uprzedniego przegotowania.

System bezpieczne jest dla Ciebie oraz Twojej rodziny (również dla małych dzieci i kobiet w ciąży).

Dodatkowo system obniża stężenie chloru oraz zanieczyszczeń mechanicznych zawartych w wodzie.

 

SUPREME-RO7 PREMIUM wyposażony jest w nowoczesne wkłady typu QC - szybkozłączka, które zapewniają szybką

wymianę, bez użycia specjalistycznych narzędzi oraz dodatkowych uszczelniaczy typu taśma teflonowa.

 

Nowoczesny wkład S-L-MIN-QC wzbogaca wodę w pierwiastki mineralne niezbędne dla organizmu ludzkiego, takie jak wapń i magnez. Wkład bioceramiczny S-L-FIR

odpowiedzialny jest min. za regulację pH płynów organizmu.

 

Woda o odczynie zasadowym neutralizuje zakwaszenie naszego organizmu, jest również naturalnym utleniaczem, zmiatającym wolne rodniki.

 

Systemy można instalować we własnym zakresie, bez utraty gwarancji.

Do każdego produktu dołączona jest  szczegółowa instrukcja w języku polskim.
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Zalety SUPREME-RO7 PREMIUM LINE

 

wyposażony w najlepszą na rynku membranę osmotyczną marki FILMTECTM o wydajności 100 GPD (378 l / 24h)
wyposażony w nowoczesne wkłady oparte na ‘szybkozłączce’
wykonany z materiałów certyfikowanych przez NSF*
wyposażony w elegancki nowoczesny kranik z obrotową wylewką (360 st.)
produkuje czystą, zdrową i bezpieczną wodę, bez bakterii i wirusów
jonizuje oraz mineralizują wodę
reguluje pH organizmu
naturalnie usuwa wolne rodniki, odpowiedzialne za powstawanie chorób nowotworowych
możliwość podłączenia do lodówki SIDE-by-SIDE
wykonany z materiałów najwyższej jakości
posiada aktualny atest PZH
redukuje jony żelaza oraz metali ciężkich
redukuje twardość wody
redukuje chlor, substancje organiczne, pestycydy
możliwość podłączenia do baterii trójdrożnych
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* NSF Internatonal - amerykańska, niezależna organizacja ochrony zdrowia i bezpieczeństwa
 

  
 
Stopnie filtracji:
 
Trzy wkłady filtracji wstępnej :
 
Stopień 1,2,3:
 
S-PP20 - wkład mechaniczny z włókniny polipropylenowej. Stanowi pierwszy etap filtracji. Oczyszcza wodę z zanieczyszczeń
mechanicznych nie mniejszych niż 20 mikronów.
 
S-BL - to doskonałej jakości blok węglowy. Usuwa z wody chlor oraz substancje organiczne, zabezpieczając w ten sposób
membranę osmotyczną przed szkodliwym działaniem chloru.
 
S-PP5 - to wkład mechaniczny z włókniny polipropylenowej, który stanowi ostatni etap pre-filtracji. Zatrzymuje
zanieczyszczenia mechaniczne.
 
 
Stopień 4

 

DOW FILMTEC MEMBRANES - 100 GPD - oryginalna amerykańska membrana osmatyczna - to czwartym i najważniejszy
etapem filtracji . Odwrócona osmoza polega na separacji cząsteczek wody od innych rozpuszczonych w nie związków za
pomocą membrany półprzepuszczalnej – jest to proces odwrotny do naturalnego procesu osmozy zachodzącego we
wszystkich żywych komórkach. Membrana zatrzymuje 96% - 98% rozpuszczonych w wodzie zanieczyszczeń organicznych i
nieorganicznych, bakterii oraz różnych wirusów. Półprzepuszczalna membrana osmotyczna składa się z wielu warstw
nawiniętych na perforowany trzpień umieszczony wewnątrz membrany. Zanieczyszczona woda wtłaczana jest pod ciśnieniem
na powierzchnię membrany, gdzie cząstki wody przenikają przez mikroskopijne pory membrany. Zanieczyszczenia zostają
wydzielone i odrzucone do odpływu. Każda membrana sygnowana jest indywidualnym numerem seryjnym procedura. 
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Stopień 5
 
S-L-CARB-QC  2” - wkład liniowy zawierają wysokiej jakości węgiel aktywowany z łupin orzechów kokosowych. Stosowany po
procesie filtracji osmotycznej. Nadaje wodzie doskonały smak i zapach.  Redukuje chlor oraz substancje organiczne oraz
usuwaj pestycydy chloropochodne.
Wyposażony w końcowy filtr zapobiegający wydostawaniu się cząsteczek złoża na zewnątrz wkładu.
Nie wymagają stosowania uszczelniaczy (taśma teflonowa).
 
 
Stopień 6
 
S-L-MIN-QC  2”- wysokiej jakości złoże mineralizujące, skutecznie wzbogaca wodę w pierwiastki niezbędne dla organizmu,
takie jak: wapń i magnez. Posiada wbudowaną szybkozłączkę, dzięki temu montaż wkładu jest szybki i łatwy (bezpośrednie
połączenie z wężykiem). Nie wymaga stosowania taśmy teflonowej.
 

Stopień 7
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S-L-FIR - wkład jonizujący wodę. Wypełniony jest energetyzującymi kulkami bioceramicznymi. Emituje promieniowanie
rzędu 2000 ni/cm3. Promieniowanie FIR prowadzi do rozbicia dużych klasterów wody na mniejsze i w efekcie szybsze i lepsze
nawodnienie oraz usuwanie toksyn z organizmu. Dodatkowo wkład wykazuje właściwości, które mogą przyczyniać się do
zwiększania pH wody. Picie wody poddanej energetyzacji FIR wpływa pozytywnie na zwiększenie ogólnej sprawności
organizmu, odporności na infekcje oraz poprawę metabolizmu.
 
Standardowo system SUPREME- PREMIUM LINE RO7, zawiera elegancki, nowoczesny kranik FX02 z obrotową wylewką 360 st.
Kranik posiada ceramiczną głowicę, wysokiej jakości chromowane wykończenie oraz zawór do wody zmineralizowanej oraz
„surowej” po osmozie. W zestawie znajdują się wszystkie akcesoria do podłączenia kranika. Do montażu niezbędne jest
wywiercenie dwóch 12 mm otworów ( w blacie kuchennym lub zlewozmywaku).

 

Woda gromadzona jest w zbiorniku magazynujący 12 litrów brutto (tj. ok. 7 litrów pojemności roboczej).

 
Informacje techniczne:
 
Wymiary systemu (wys. x gł. x szer.):  450 x 150 x 450 mm
Wymiary zbiornika (wys. x średnica):   345 x 235 mmM345 345 x 235
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Temperatura pracy: 4-45 st.C
Dokładność filtracji: 0,0001 μm
Ciśnienie pracy: 3-6 bar
Maks. wydajność: 100-378  GPD - l/24h
Przyłącze wodne (cal) 3/8
 
 
Warto wiedzieć!
 

Wodę poddaną filtracji osmotycznej można pić bez uprzedniego przegotowania.
Przy stosunku wody czystej do brudnej 25%-75% i poborze wody konsumpcyjnej na poziomie 10 l dziennie, koszty
wody w gospodarstwie domowym powinny wzrosnąć o ok. 12,00 zł.
Wszystkie systemy marki SUPREME, posiadają aktualny atest PZH (Polski Związek Higieny), który dopuszcza systemy
do kontaktu z wodą pitną.
System RO oprócz zanieczyszczeń, usuwa z wody także sole mineralne. Systemy SUPREME- RO6 PREMIUM, oraz
SUPREME - RO7 PREMIUM, są wyposażone we wkład mineralizujący, który wtórnie wzbogaca wodę w minerały
niezbędne dla organizmu ludzkiego.
Woda osmotyczna to świetna baza do uzyskania doskonałej wody używanej w akwarium.
Za pomocą trójnika można rozdzielić wodę pomiędzy obwodem wylewki, a lodówką SIDE-by-SIDE..

 

Żywotność wkładów:

 

Wkłady filtracji wstępnej: 3 - 6 miesięcy*

Wkłady liniowe: 6 - 12 miesięcy*

Membrana RO: do 60 miesięcy*

 

*żywotność wkładów i membrany zależy od jakości wody surowej
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Do systemu dołączamy pakiet serwisowy w postacie 12 zapasowych wkładów:

 

Serwis dolny - półroczny (po 6 -miesiącach użytkowania):

 

1. S-PP20

2. S-BL

3. S-PP5

 

 

Serwis dolny + górny (po 12 - miesiącach użytkowania):

 

1. S-PP20

2. S-BL
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3. S-PP5

4. S-L-CARB-QC 

5. S-L-MIN-QC 

6. S-L-FIR

 

 

Serwis dolny - półroczny (po 18 -miesiącach użytkowania):

1. S-PP20

2. S-BL

3. S-PP5
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System SUPREME RO7 PREMIUM zawiera w standardzie wkłady, membranę, zbiornik, wylewkę, ogranicznik przepływu, zawór czterodrożny, zawór zwrotny oraz

wszystkie niezbędne akcesoria potrzebne do prawidłowej instalacji. Urządzenia działają w pełni automatyczne.

 

Jest kompatybilne z większością baterii trój- oraz czterodrożnych dostępnych na rynku.

Baterie trójdrożne marki SUPREME* wykonane są z materiałów najwyższej jakości. 

Dostępne w dwóch wersjach:

 

- chrom  FX03-C

- mat FX03-M

 

Wyposażone w dwa perlatory. Osobno do ujścia wody sieciowej -zimnej i ciepłej oraz osobno do wody filtrowanej. Posiadają obrotową wylewkę 360 st.

W sprzedaży oferowane wraz z akcesoriami oraz wężami 3/8", niezbędnymi do prawidłowej instalacji.
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*baterie dostępne  - ZAPRASZAMY
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